

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

**ApS Strandgade 55 A-B,
Helsingør**
Havnevej 6
3100 Hornbæk

CVR-nr. 17 08 57 00

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

18/5-21

Beedine Vinblad A

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet ApS Strandgade 55 A-B, Helsingør
Havnevej 6
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 17 08 57 00
Stiftelsesdato: 1. juni 1993
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion Finn Vindahl Andersen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i ejendomsbesiddelse og udlejning heraf.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 507.418 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 3.584.166 kr. pr. 31. december 2020.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af

ÅRSREGNSKAB

ANVENDT REGSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for ApS Strandgade 55 A-B, Helsingør for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler fra klasse C-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætning vedrørende lejeindtægter for udlejning af ejendomme indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at ydelsen leveres til køber, når indtægten kan opgøres pålideligt og betaling for ydelsen forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusiv moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

Nettoomsætning fratrukket vareforbrug og eksterne omkostninger sammendrages i årsrapporten til posten bruttofortjeneste efter bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste/tab ved afhændelse af materielle aktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, omkostninger ved finansiel leasing, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skatteomkostninger

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen. Den andel af skatten, der indregnes i resultatopgørelsen, og som knytter sig til årets ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af Vindahl Ejendomme Hornbæk 2011 ApS-koncernens danske datterselskaber. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår af konsolideringen.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostprisen med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Lejeindtægter		1.373.402	1.369.350
Andre driftsindtægter		167.207	166.176
Ejendomsomkostninger		-406.469	-730.535
Andre eksterne omkostninger		-158.604	-165.012
Bruttofortjeneste		975.536	639.979
Af- og nedskrivninger		-141.646	-141.646
Andre driftsomkostninger		-25.428	-29.980
Resultat af ordinær drift		808.462	468.353
Finansielle indtægter	1	62.437	62.344
Finansielle omkostninger	2	-260.620	-275.013
Ordinært resultat før skat		610.279	255.684
Skat af årets resultat	3	-102.861	-26.662
ÅRETS RESULTAT		507.418	229.022
Resultatdisponering:			
Overført resultat		507.418	229.022
		507.418	229.022

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		12.544.645	12.686.288
Materielle anlægsaktiver i alt	4	12.544.645	12.686.288
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		12.544.645	12.686.288
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.184.302	3.179.526
Udskudte skatteaktiver		363.000	332.000
Tilgodehavender i alt		3.547.302	3.511.526
Likvide beholdninger		455.720	302.560
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		4.003.022	3.814.086
AKTIVER I ALT		16.547.667	16.500.374
PASSIVER			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		3.384.166	2.876.748
EGENKAPITAL I ALT		3.584.166	3.076.748
Gæld til realkreditinstitutter		11.817.762	12.342.156
Deposita		354.491	332.801
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	12.172.253	12.674.957
Forudbetalinger fra kunder		7.466	7.466
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		133.861	57.662
Anden gæld		130.424	144.619
Kortfristet del af langfristet gæld		519.497	538.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		791.248	748.669
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		12.963.501	13.423.626
PASSIVER I ALT		16.547.667	16.500.374
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

ÅRSREGNSKAB**EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2020**

	2020	2019
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	200.000	200.000
Ultimo i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Overkurs ved emission:		
Overført resultat:		
Primo	2.876.748	2.647.726
Tilgang	507.418	229.022
Ultimo i alt	<u>3.384.166</u>	<u>2.876.748</u>
Egenkapital i alt	<u><u>3.584.166</u></u>	<u><u>3.076.748</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.
1. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	62.437	62.344
Finansielle indtægter	62.437	62.344
2. Finansielle omkostninger		
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	133.861	57.662
Ændring i udskudt skat	-31.000	-31.000
Skat af årets resultat	102.861	26.662
4. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger:		
Kostpris, primo	14.164.601	14.164.601
Kostpris, ultimo	14.164.601	14.164.601
Af- og nedskrivninger, primo	-1.478.313	-1.336.670
Afskrivninger	-141.643	-141.643
Af- og nedskrivninger, ultimo	-1.619.956	-1.478.313
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	12.544.645	12.686.288
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter, der forfalder efter 5 år	8.935.362	9.538.928
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt	8.935.362	9.538.928

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Vindahl Ejendomme Hornbæk 2011 ApS, CVR-nr. 33 86 36 40. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.